všech dokladů k tomuto užívání. 

3. Dokladem o splnění dodávky předmětu smlouvy podle této smlouvy je dodací list opatřený 

podpisem odpovědného pracovníka kupujícího.  

IV. 

Kupní cena  

1. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět smlouvy cenu ve výši 170 000,- Kč (slovy: jedno 

sto sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH. DPH v sazbě 21 % činí 35 700,- Kč. (slovy: 

třicet pět tisíc sedm set korun českých), celková částka včetně DPH činí 205 700,- Kč. 

(slovy: dvě stě pět tisíc sedm set korun českých). 

2. Cena uvedená v bodu 1 tohoto článku je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího, zejména na kompletaci, dovoz, HW montáž, zapojení do stávající 

infrastruktury, otestování funkčnosti, uvedení do funkčního stavu